
UCHWAŁA NR 843/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr 575/XXVII/2020 z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., 
poz. 8107) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) poprzez dostarczenie do punktu/ów selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK) lub do innych punktów zbiórki odpadów komunalnych, podanych do publicznej 
wiadomości na stronie www.odpady.piaseczno.eu  oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, 
z podziałem na frakcje wyszczególnione w §1 ust. 2 z wyłączeniem bioodpadów obejmujących 
odpady kuchenne pochodzenia roślinnego”; 

2) § 13 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady, o których mowa w pkt. 1 oraz odzież i tekstylia, drewno, w tym odpady 
opakowaniowe z drewna, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie 
i akumulatory, zużyte opony, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt. 12, przeterminowane leki, 
odpady budowlane i poremontowe, w tym również opakowania zawierające wapno, cement, 
odpady niebezpieczne, w tym m.in. opakowania po środkach chwastobójczych 
i owadobójczych, puszki i pojemniki po farbach i lakierach, opakowania po smarach itp. 
z wyłączeniem odpadów niesegregowanych (zmieszanych) oraz bioodpadów (kuchennych) 
można nieodpłatnie przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK)”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 783874CF-5E97-4BB8-8B9E-51844BD2B576. podpisany Strona 1

www.odpady.piaseczno.eu


§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowickiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 783874CF-5E97-4BB8-8B9E-51844BD2B576. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


